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Sailwave results for Estadual do Distrito Federal da Classe ILCA 6, 2022 at late Clube de Brasilia, Lago Paranoa, 25 e 26/6 & 2 e 3 de julho de 2023 2022

Estadual do Distrito Federal da Classe ILCA 6, 2022
late Clube de Brasilia, Lago Paranoa, 25 e 26/6 & 2 e 3 de julho de 2023

Resultado Final as 16:23 em 3-07-2022

Overall

Sailed: 8, Discards: 1, To count: 7, Entries: 8, Scoring system: Appendix A

Numeral | Nome

517
159519

164863

162591

218098

44168

186070

218097

Luiz Felipe Giagio do Amaral

Carlos Mateus da Costa Castello
Branco

Gustavo Canovas Kiessling
Andrey de O.Godoy (IGeragao
Olimpica)

Rafael Araujo Trindade

Elias Machado Mello

Patricia Gatti

Felipe de Santa Ritta e Rondina
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Sailwave Scoring Software 2.29.0

www.sailwave.com
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